



ELS 7771 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34048053

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland in blue ink.

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ELS 7771 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34048053

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Erik Lynge Skovgaard Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 3.703 kr. mod et overskud sidste år på 3.782 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre finansielle indtægter	1	5.309	5.334
Andre finansielle omkostninger	2	(440)	(386)
Resultat før skat		4.869	4.948
Skat af årets resultat	3	(1.166)	(1.166)
Årets resultat		3.703	3.782
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		(71.897)	(19.218)
Resultatdisponering		3.703	3.782

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		1.762.603	1.767.480
Omsætningsaktiver		1.762.603	1.767.480
Aktiver		1.762.603	1.767.480

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.585.318	1.657.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Egenkapital		1.740.918	1.760.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.241	2.451
Skyldig selskabsskat		2.444	4.814
Kortfristede gældsforpligtelser		21.685	7.265
Gældsforpligtelser		21.685	7.265
Passiver		1.762.603	1.767.480

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.657.215	23.000	1.760.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	(71.897)	75.600	3.703
Egenkapital ultimo	80.000	1.585.318	75.600	1.740.918

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.309	5.334
	5.309	5.334

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	440	386
	440	386

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.166	1.166
	1.166	1.166

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
